
Samhällsvetenskapligt miljövetarprogram 

 

 

Passa på att berika din utbildning på Samhällsvetenskapligt miljövetarprogram genom att 

studera utomlands en termin. Som student på smilprogrammet rekommenderas du att resa ut 

under termin 5 men under vissa förutsättningar kan du även resa termin 4. 

 

Behörighetskrav 

Du måste vara registrerad vid Handelshögskolan både vid ansökningstillfället och vid 

tidpunkten för planerat utbyte. Du ska ha avklarat 60 hp vid ansökningstillfället (gäller utbyte 

termin 5). 

 

Vad ska jag läsa? 

Termin 5 ska du läsa 30 hp miljövetenskap. Du som uppfyller behörighetskraven och vid 

ansökningstillfället vet vilken profil du vill läsa på programmet kan även resa ut termin 4. 

Programmet har ett eget avtal med universitetet i Wageningen där det finns bra miljökurser. 

Programmet har också i viss mån tillgång till några avtal via naturvetenskaplig fakultet (nat. 

fak.) där det går att hitta kurser i miljövetenskap. Är du intresserad av något av nat. faks avtal 

kan du söka som vanligt men kontakta även studievägledare Anna-Karin Ågren eftersom 

handläggningsordningen blir något annorlunda. 

 

Nederländerna 

Wageningen University (via Handelshögskolan) 

 

Tyskland 

Albert-Ludwigs-Universität Freiburg im Breisgau (via Natfak) 
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Technische Universität Carolo-Wilhelmina zu Braunschweig (via Natfak) 

 

Spanien 

Universidad de Granada (via Natfak) 

 

Önskar man ett bredare utbud av skolor som erbjuder kurser inom miljövetenskap 

rekommenderas att man ansöker till något av Göteborgs universitets universitetsövergripande 

avtal. 

 

Reser du ut termin 4 och därmed ska läsa fortsättningskursen i ditt profilämne ombeds du 

kontakta respektive profilinstitution om du har frågor om kursval. Studenter med profilämne 

företagsekonomi eller nationalekonomi kan söka till Handelshögskolans samtliga avtal inom 

dessa ämnen, så länge det finns kurser som godkänns av studievägledningen. 

 

Innan du åker ut 

Innan avresa upprättar du ett Learning agreement (inom Europa) eller Study plan (utanför 

Europa) över vilka kurser du ska läsa. Där framgår vilka kurser du kan läsa som är godkända 

för att kunna tillgodoräknas inom programmet. Du upprättar ditt LA eller Study plan i samråd 

med studievägledaren när du vet vilket lärosäte du fått plats till. Kurserna får inte överlappa 

med tidigare lästa kurser. Kontakta studievägledningen om du har frågor om kursval. 

När du kommit hem - Tillgodoräknande 

För att kurserna du läst under dina utbytesstudier ska kunna tillgodoräknas ska du lämna in 

betyg (original) samt blankett för ansökan om tillgodoräknande till studievägledningen för 

programmet. 
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